ALKOHOLFREI
LIMONADEN (0.2510.5)

MARACUJA KAFFIR
KALAMANSI ZITRONENGRAS

HIBISKUS SHRUB
APFELSAFT NATURTRUB BIO (0.25)
TRAUBENSAFT ROT BIO (0.25)
SAFT G “SPRITZT (0.250.5)
SODA HOLUNDER (0.25]0.5)
SODA ZITRONE (0.25/05)
SODA PUR (0.250.5)
VOSLAUER MIT | OHNE (033]07)
FRUCADE (033)
AFRI COLA | AFRI COLA LIGHT (0.2)
ALMDUDLER (0:33)
ANJOLA BIO ANANAS-LIMO (0:33)
TONIC (0.2)
GINGER BEER (0.2
CLUB MATE (033)
KOKOSWASSER (0.25)

KAFFEE VON DER KAFFEEFABRIK

ESPRESSO | DOPPIO
MACCHIATO
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

250G GEMAHLEN
500G GANZE BOHNE

TEE

GRUN | SCHWARZ | FRUCHTE | KRAUTER
FRISCHE MINZE, ZITRONE UND INGWER

€4153

€4

€4
€3815
€3.114.5
€3.114.5
€2514
€416.8
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5
€4.5

A~~~
WA A A
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€2914
€3.114.2
€4.1
€47

€5

€8.2
€15.9

€3.6
€4




